

HOFFMANN MATERIAIS DE CONSTRUCAO

CNPJ: 46.140.062/0002-80 I.E.: 263105598

BELLATORRES, 755/SALA 01 - PRAIA BELLATORRES I -
Passo de Torres - SC - CEP 88980000

Fone: (48) 34201354 beto@hoffmannrs.com.br

Movimento de Transferência 0005.0000.000.270**Estab. Saída: 5 - NEWMAR COMERCIO DE MATERIAIS DE
CONSTRUCOES LTDA****Estab. Entrada: 7 - ALBERTO BELLA**

Código	Descrição	Qtde. Uni	Pr.Unit.	Total
19139	REVOLUZ - EMBUTIDO RED AR111 PLANO BFM	13 UN	19,00	247,00
19119	REVOLUZ - EMBUTIDO AR70 RECUADO QUAD BFM BFM	3 UN	19.119,00	57.357,00
19113	REVOLUZ - EMBUTIDO PAR 16 - 60W RECUADO BFM BR /PR	8 UN	19.113,00	152.904,00
1947	TRAMONTINA - TOMADA P/ TELEFONE RJ11	6 UN	1.947,00	11.682,00
1943	TRAMONTINA - TAMPOC/ FURO A9,5 MM	19 UN	1.943,00	36.917,00
1922	TRAMONTINA - PLACA LIZ 4P 4 X 4	12 UN	3,64	43,68
13741	NUMERAL - PLACA 30 X 20 ATENCAO USO OBRIGATORIO BOTINA	3 UN	13.741,00	41.223,00
2159	PLACA GARAGEM + SIMBOLO PROIBIDO A20 X 30	8 UN	2.159,00	17.272,00
13734	NUMERAL - PLACA 30 X 20 USO OBRIGATORIO CAPACETE	5 UN	13.734,00	68.670,00
13749	NUMERAL - PLACA 30 X 20 ATENCAO USO OBRIGATORIO	1 UN	13.749,00	13.749,00
13751	NUMERAL - PLACA 20 X 30 PERIGO RISCO DE MORTE ALTA TENSAO	1 UN	13.751,00	13.751,00
13747	NUMERAL - PLACA 20 X 30 ESTACIONAMENTO PRIVATIVO	5 UN	13.747,00	68.735,00
2169	PLACA USO OBRIGATORIO LUVAS A20 X 30	1 UN	2.169,00	2.169,00
9037	PLACA SINALIZACAO PS 30X6,5CM PUXE PS61 ENCARTALE Volumes: 5	5 UN	5,17	25,85
9039	PLACA SINALIZACAO PS 30X6,5CM SAIDA PS63 ENCARTALE Volumes: 4	4 UN	5,17	20,68
9027	PLACA SINALIZACAO PS 30X6,5CM ABERTO PS41 ENCARTALE Volumes: 2	2 UN	5,17	10,34
9029	PLACA SINALIZACAO PS 30X6,5CM EMPURRE PS60 ENCARTALE Volumes: 5	5 UN	5,17	25,85
9035	PLACA SINALIZACAO PS 30X6,5CM FECHADO PS42 ENCARTALE Volumes: 4	4 UN	5,17	20,68
9031	PLACA SINALIZACAO PS 30X6,5CM ENTRADA PROIBIDA PS59 ENCARTALE	5 UN	5,17	25,85

	Volumes: 5			
9033	PLACA SINALIZACAO PS 30X6,5CM ENTRADA PS62 ENCARTALE	5 UN	5,17	25,85
	Volumes: 5			
15007	PLACA GERENCIA	2 UN	15.007,00	30.014,00
15012	PLACA FINANCEIRO	2 UN	15.012,00	30.024,00
15005	PLACA ESCRITORIO	2 UN	15.005,00	30.010,00
15020	PLACA ENTRADA	2 UN	15.020,00	30.040,00
15016	PLACA COZINHA	2 UN	15.016,00	30.032,00
15018	PLACA COMPRAS	2 UN	15.018,00	30.036,00
15627	PLACA CAFE	2 UN	15.627,00	31.254,00
15002	PLACA ALMOXARIFADO	2 UN	15.002,00	30.004,00
23480	NUMERAL - NUM ACM ACO ESCOV. 8	3 UN	23.480,00	70.440,00
23473	NUMERAL - NUM ACM ACO ESCOV. 1	2 UN	8,08	16,16
31289	NUMERAL - NUM ACM ACO ESCOV. 2	1 UN	8,00	8,00
23475	NUMERAL - NUM ACM ACO ESCOV. 3	2 UN	8,08	16,16
23476	NUMERAL - NUM ACM ACO ESCOV. 4	4 UN	8,08	32,32
23477	NUMERAL - NUM ACM ACO ESCOV. 5	2 UN	8,08	16,16
23478	NUMERAL - NUM ACM ACO ESCOV. 6	2 UN	8,08	16,16
23479	NUMERAL - NUM ACM ACO ESCOV. 7	2 UN	8,08	16,16
23481	NUMERAL - NUM ACM ACO ESCOV. 9	2 UN	8,08	16,16
23472	NUMERAL - NUM ACM ACO ESCOV. 0	3 UN	8,08	24,24
23482	NUMERAL - NUM ACM PRETO 0	2 UN	6,01	12,02
23483	NUMERAL - NUM ACM PRETO 1	3 UN	6,01	18,03
23484	NUMERAL - NUM ACM PRETO 2	1 UN	6,01	6,01
23486	NUMERAL - NUM ACM PRETO 4	2 UN	6,01	12,02
23487	NUMERAL - NUM ACM PRETO 5	2 UN	6,01	12,02
23489	NUMERAL - NUM ACM PRETO 7	1 UN	6,01	6,01
23491	NUMERAL - NUM ACM PRETO 9	2 UN	6,01	12,02
25786	PLAQ. LUXO WI-FI	2 UN	8,00	16,00
25788	PLAQ. LUXO LIXO RECICLAVEL	2 UN	8,00	16,00
25787	PLAQ. LUXO LIXO ORGA	2 UN	8,00	16,00
25785	PLAQ. LUXO WC MASCULINO	1 UN	8,00	8,00
25784	PLAQ. LUXO WC FEMININO	2 UN	8,00	16,00
25789	PLAQ. LUXO PROIB FUMAR	2 UN	8,00	16,00
7298	NUMERAL - LETRA M ACO ESC 60 MM	2 UN	6,50	13,00
	Volumes: 2			
7300	NUMERAL - LETRA N ACO ESC. 60MM	3 UN	6,50	19,50
	Volumes: 3			
7302	NUMERAL - LETRA O ACO ESC. 60MM	2 UN	6,50	13,00
	Volumes: 2			
7304	NUMERAL - LETRA P ACO ESC 60MM	3 UN	6,50	19,50
	Volumes: 3			
7324	NUMERAL - LETRA Z ACO ESC 60 MM	3 UN	6,50	19,50
	Volumes: 3			

7320	NUMERAL - LETRA X ACO ESC 60 MM Volumes: 3	3 UN	6,40	19,20
7308	NUMERAL - LETRA R ACO ESC. 60MM Volumes: 3	3 UN	6,50	19,50
7322	NUMERAL - LETRA Y ACO ESC 60 MM Volumes: 2	2 UN	6,50	13,00
7296	NUMERAL - LETRA L ACO ESC. 60MM Volumes: 3	3 UN	6,50	19,50
7306	NUMERAL - LETRA Q ACO ESC. 60MM Volumes: 3	3 UN	6,50	19,50
7314	NUMERAL - LETRA U ACO ESC. 60MM Volumes: 3	3 UN	6,40	19,20
7312	NUMERAL - LETRA T ACO ESC 60 MM Volumes: 3	3 UN	6,50	19,50
7316	NUMERAL - LETRA V ACO ESC 60 MM Volumes: 3	3 UN	6,50	19,50
7294	NUMERAL - LETRA K ACO ESC. 60MM Volumes: 2	2 UN	6,50	13,00
7318	NUMERAL - LETRA W ACO ESC. 60MM Volumes: 3	3 UN	6,50	19,50
7292	NUMERAL - LETRA J ACO ESC. 60MM Volumes: 3	3 UN	6,50	19,50
7273	NUMERAL - LETRA B ACO ESC 60 MM Volumes: 3	3 UN	6,50	19,50
7271	NUMERAL - LETRA A ACO ESC 60 MM Volumes: 3	3 UN	6,50	19,50
7277	NUMERAL - LETRA D ACO ESC 60 MM Volumes: 3	3 UN	6,50	19,50
7286	NUMERAL - LETRA H ACO ESC. 60MM Volumes: 3	3 UN	6,50	19,50
7275	NUMERAL - LETRA C ACO ESC 60 MM Volumes: 2	2 UN	6,50	13,00
7281	NUMERAL - LETRA F ACO ESC. 60MM Volumes: 2	2 UN	6,50	13,00
7283	NUMERAL - LETRA G ACO ESC. 60MM Volumes: 3	3 UN	6,50	19,50
7279	NUMERAL - LETRA E ACO ESC. 60MM Volumes: 3	3 UN	6,50	19,50
7288	NUMERAL - LETRA I ACO ESC 60 MM Volumes: 3	3 UN	6,50	19,50
7328	NUMERAL - NUM. ACM ACO ESC. 60MM 1 Volumes: 2	2 UN	6,50	13,00
7326	NUMERAL - NUM. ACM ACO ESC. 60MM 0 Volumes: 1	1 UN	6,50	6,50
7330	NUMERAL - NUM. ACM ACO ESC. 60MM 2 Volumes: 2	2 UN	6,50	13,00
7332	NUMERAL - NUM. ACM ACO ESC. 60MM 3 Volumes: 1	1 UN	6,50	6,50
7334	NUMERAL - NUM. ACM ACO ESC. 60MM 4 Volumes: 2	2 UN	6,50	13,00
7336	NUMERAL - NUM.	2 UN	6,50	13,00

	ACM ACO ESC. 60MM 5 Volumes: 2			
7338	NUMERAL - NUM. ACM ACO ESC. 60MM 6 Volumes: 4	4 UN	6,50	26,00
7342	NUMERAL - NUM. ACM ACO ESC. 60MM 7 Volumes: 2	2 UN	6,50	13,00
7344	NUMERAL - NUM. ACM ACO ESC. 60MM 8 Volumes: 4	4 UN	6,50	26,00
7346	NUMERAL - NUM. ACM ACO ESC. 60MM 9 Volumes: 2	2 UN	6,50	13,00
6713	MINI ESPETO DUPLO CROMADO 40CM REF 122 Volumes: 1	18 UN	5,15	92,70
6717	MINI ESPETO CORÇÃO INOX 30CM REF 121 Volumes: 2	13 UN	4,10	53,30
25085	CESTO ORGANIZADOR S/ TAMPA 28L	4 UN	43,57	174,28
7800	CHURRASQUEIRA C/ TAMPA INOX 35 X 40 Volumes: 1	1 UN	259,60	259,60
29977	MARE- PRANCHA SURF GRANDE Volumes: 1	1 UN	70,00	70,00
29976	MARE- PRANCHA SURF MEDIA Volumes: 1	1 UN	50,00	50,00
29975	MARE- PRANCHA SURF INFANTIL Volumes: 1	1 UN	40,00	40,00
1683	MOR - FLUTUADOR	34 UN	1.683,00	57.222,00
5671	REGUA DE ALUMINIO DE 2 M LARGA C/ 7 CM	3 UN	42,30	126,90
5678	REGUA DE ALUMINIO DE 3 M LARGA C/ 7 CM	2 UN	81,69	163,38
25891	MEBER - ACABAMENTO MONOCOMANDO CHUVEIRO 2997 C52 3/4 CX	2 UN	175,17	350,34
25890	MEBER - ACABAMENTO PARA MONOC DE CHUVEIRO C78 CX	1 UN	126,33	126,33
25882	MEBER - SABONETEIRA PAREDE 304 C36	1 UN	54,82	54,82
25896	MEBER - MONOCOMANDO LAVAT BALCAO 2875 52 PRETO MATTE CX	1 UN	482,51	482,51
12888	MEBER - SABONETEIRA VIDRO PAREDE BLOCK 38 PRETO MATTE CV	2 UN	103,45	206,90
25901	MEBER - TORNEIRA COZINHA BICA MOVEL PAREDE 1165 C36 BJ AA CX	1 UN	117,86	117,86
25893	MEBER - TORNEIRA BALCAO 1202 77 PRETO MATTE CX	1 UN	188,28	188,28
25883	MEBER - MONOCOMANDO LAVATORIO BALCAO 2876 C78	1 UN	359,38	359,38
25889	MEBER - PORTA SHAMPOO VIDRO C/PROTECAO BLOCK 38 PRETO	2 UN	173,60	347,20

	MATTE CV			
18689	MEBER - MISTURADOR LAVATORIO BALCAO 1878 C52	1 UN	708,57	708,57
14173	DECA MISTURADOR LAVATORIO POLO	1 UN	14.173,00	14.173,00
16648	TORNEIRA LAV MESA B ALTA CLEAN CROMADA DN15	1 UN	16.648,00	16.648,00
18674	MEBER - TORNEIRA COZINHA BICA MOVEL PAREDE 1166 C24	2 UN	64,59	129,18
18697	MEBER - MONOCOMANDO LAVATORIO BALCAO 2877 C78 BLACK	2 UN	468,63	937,26
25905	MEBER - TORNEIRA COZINHA BICA MOVEL BALCAO 1173 C18 GOURMET C/AREJ BL	2 UN	133,22	266,44
9184	RAINHA - KIT SEMI LUXO SQUARE INOX Volumes: 2	2 UN	225,05	450,10
9182	RAINHA - KIT NAPOLI POLIDO Volumes: 1	1 UN	89,36	89,36
25887	MEBER - TOALHEIRO LINEAR MEDIO BLOCK 38 PRETO MATTE CV	1 UN	98,49	98,49
29500	MEBER - MONOCOMANDO LAVATORIO BALCAO 2877 C78 CROMADA	1 UN	390,00	390,00
25461	ESPETO COSTELAO LARGO INOX 1,38 M X 2,0MM C/2 GANCHOS REF.142	2 UN	92,62	185,24
6719	CONJUNTO DE 5 ESPETOS COM CAPA REF 132 Volumes: 1	1 UN	102,90	102,90
6628	GRELHA MOEDA INOX 40 X 50 CABO MADEIRA REF 100 Volumes: 1	1 UN	85,15	85,15
25472	GRELHA ARGENTINA INOX 304 CABO MAD. REF. 128	1 UN	98,04	98,04
6640	GRELHA DUPLA CROMADA REF 13 Volumes: 1	1 UN	48,11	48,11
6636	GRELHA BANDEIJAO CROMADA REF 15 Volumes: 1	1 UN	28,81	28,81
30861	GRELHA P/PEIXE NIQUELART	1 UN	15,00	15,00
6680	CONJUNTO P/ ASSAR QUEIJO REF 140 Volumes: 1	1 UN	57,91	57,91
3656	ENGATE FLEXIVEL P/ GAS A60 CM	3 UN	37,00	111,00
25513	MIKROVAL - ENGATE FLEXIVEL P/ GAS A50 CM	6 UN	36,09	216,54
26328	PORTA SHAMPOO CANTO PLASTICO BRANCO	1 PC	27,56	27,56
1168	ASTRA - PORTA OBJETOS INOX C/ VENTOSA	3 UN	101,03	303,09
29551	KIT BANHEIRO 04 PECAS BRANCO LAVELLO Volumes: 1	1 UN	28,32	28,32
9371	RAINHA - 2298 C 61 TOR. COZ. CANO ALTO LIGHT C/ AREJADOR MOVEL 1/4 DE VOLTA BANCADA	1 UN	47,86	47,86

	Volumes: 1			
25049	BACIA 20 LITROS	1 UN	27,30	27,30
25386	VASO JARDIM PLASTICO 26L	2 PC	6,59	13,18
4545	SACA-AREIA MOR (12)	6 UN	9,41	56,46
17967	MEBER - SABONETEIRA PAREDE 2060 C34	1 UN	17.967,0 0	17.967,00
17968	MEBER - TOALHEIRO 2070 C34	1 UN	17.968,0 0	17.968,00
31071	PORTA TOALHA BANHO 40CM ESSENCIAL CR BEL	5 PC	6,63	33,15
18569	MISTUR P/ COZ PAR BICA MOVEL DN15/20 MAX CROM	1 UN	18.569,0 0	18.569,00
16632	TORNEIRA P/LAV MESA BC ALTA POLO CROMADO DN15	1 UN	16.632,0 0	16.632,00
7059	ASTRA - PORTA SHAMPOO INOX C/ VENTOSA	1 UN	107,44	107,44
	Volumes: 1			
26732	ZAGONEL - HASTE P/ CHUVEIROS 40CM	9 UN	17,98	161,82
1182	ASTRA - PORTA TOALHA INOX C/ VENTOSA	3 UN	92,72	278,16
1120	ASTRA - MULTIGANCHOS INOX C/ VENTOSA	3 UN	104,71	314,13
12163	IRRIGADOR SETORIAL ESPIGA COM TERMINAL	1 UN	12.163,0 0	12.163,00
9496	PORTA TOALHA BARRA LUXO 24 - CRISTALLO METAIS	2 UN	79,98	159,96
	Volumes: 1			
3551	MARTELO DE BORRACHA 60 MM BRANCO CABO FIBRA 450GR MTX	2 UN	31,66	63,32
25284	CAIXA PLASTICA MEIA ESQUADRIA 300 X 65MM C/ SERRA 300MM MTX	2 UN	15,40	30,80
6584	ESCOVA LAV.ROUPA OVAL BETTAJEANS	3 UN	4,48	13,44
	Volumes: 1			
25387	VASO JARDIM 13CM PLASTICO AZ	1 PC	3,06	3,06
29779	PAPELEIRA LAVELLO BRANCA 4080	1 UN	11,52	11,52
	Volumes: 1			
9373	RAINHA - 9158 C 23 POP AREJADOR 16 CM TORNEIRA COZINHA VEDANTE	1 UN	37,97	37,97
	Volumes: 1			
16902	MISTURADOR P/LAV MESA BC ALTA TARGA CROMADO	1 UN	16.902,0 0	16.902,00
31072	PORTA TOALHA ROSTO STANDER ALUM. 17202	3 PC	13,54	40,62
29805	RAINHA - PAPELEIRA C/TAMPA INOX JUNIOR	4 UN	16,39	65,56
	Volumes: 1			
29809	REFIL VELA P/PURIFICADOR - HERC (2904)	1 UN	14,98	14,98
	Volumes: 1			
7932	SERROTE DE PODA CURVO S/CABO	2 UN	36,76	73,52
26036	MTX - MARTELO PENA, 200G, CABO EM MADEIRA, MTX	2 UN	8,16	16,32
27099	TACO LIXADOR, 125 X 65 MM, BORRACHA, 1	1 UN	17,18	17,18

	PC//SPARTA			
8739	FLANGEADOR DE TUBOS 3/16 - 5/8	7 UN	8.739,00	61.173,00
1345	MODULO TOMADA 2P+T 20A	1 UN	5,44	5,44
1330	SIENA - MODULO P/ CABO COAXIAL	1 UN	1.330,00	1.330,00
1336	SIENA - MODULO INTERRUPTOR SILPES BRANCO	1 UN	1.336,00	1.336,00
6153	GRAMPEADOR MANUAL MTX	1 UN	53,37	53,37
25934	GRAMPEADOR MANUAL, AJUSTE DE PRESSAO, P/ GRAMPOS TIPO 15, 53, 300, 500, DE 6 - 14MM, MTX	2 UN	59,36	118,72
7421	MANGUEIRA IRRIGACAO MICRO PERFURADA Volumes: 200	200 MT	1,11	222,00
17802	JARRA ELETRICA TOP FREE 1,8 LTS 220V 1500W	1 UN	54,42	54,42
6528	FURADEIRA DE IMPACTO INGCO 850W 220V Volumes: 1	1 UN	270,27	270,27
6540	FURADEIRA DE IMPACTO INGCO 680W 220V Volumes: 1	1 UN	180,65	180,65
25913	JOGO DE FERRAMENTAS P/ MONTAGEM EM BANCADA, MTX	3 UN	121,99	365,97
26017	TESOURA CORTA VERGALHAO, 36 POL, 900MM, ACO CARBONO, MTX	1 UN	117,96	117,96
7862	NIVEL LASER ROTATIVO, NIVELAMENTO AUTOMATICO 10M, 1 PC//MTX Volumes: 1	1 UN	476,93	476,93
26000	JOGO DE SERRA COPO DIAMANTADA P/ CERAMICA, TELHA, 33 - 83MM, HASTE SEXTAVADA, MTX	2 UN	126,22	252,44
6546	ESMERILHADEIRA ANGULAR INGCO DE 4.1/2 75 Volumes: 1	1 UN	190,91	190,91
24954	EINHELL FURADEIRA DE IMPACTO 1/2 - TC-ID 650, 220V	1 PC	264,65	264,65
24990	MACACO HIDRAULICO TIPO GARRAFA, 8 T, ALTURA 200 - 385MM, MTX	1 UN	115,64	115,64
24999	ASTRA - ASSENTO ELEVADO 11 CM C/ TPK	1 UN	122,60	122,60
16647	MIST LAV MESA BC ALTA CLEAN CROMADO DN15	1 UN	16.647,00	16.647,00
11520	REGADOR PRETO 10 L	2 UN	11,13	22,26
30754	LAVADORA DE ALTA PRESSAO 1200W 220V TRAM	1 PC	439,09	439,09
25000	ASTRA - ASSENTO ELEVADO 7,5 CM C/ TAMPAS	1 UN	123,83	123,83
9241	99298 C 100 TOR.COZ. CANO RETO 24CM RETANGULAR C/ AREJADOR EXTERNO PRETO FOSCO 1/4 VOLTA	1 M2	203,87	203,87

	PAREDE Volumes: 1			
9244	RAINHA - 99199 C 100 TOR. LAV. CANO RETO 32CM RETANGULAR C/ AREJADOR EXT PRETO FOSCO 1/4 VOLTA BANCADA Volumes: 1	1 UN	204,50	204,50
30755	LAVADORA AP HOBBY 220V 1400W 1500PSI FAST1500 TEKNA	1 PC	332,88	332,88
9230	RAINHA - 5530 MISTURADOR MONOCOMANDO BICA 27 CM ALTA LAVATORIO BANCADA Volumes: 1	1 UN	278,41	278,41
5267	CESTO P/ ROUPAS A35 L BRANCA	1 UN	5.267,00	5.267,00
29964	AQUECEDOR AR S/TERMOST 1800W/220V CADENCE Volumes: 3	3 UN	92,00	276,00
29563	LIMPADORA DE PISOS P/ LAVAJATOS ALTA PRESSÃO Volumes: 1	1 M2	1,00	1,00
30347	CAIXA DE FERRAMENTA MAXI DTOOLS - 4054	1 PC	25,18	25,18
7745	QUEVEKS TOP LASTIC 10KG Volumes: 2	2 UN	172,26	344,52
24853	VEDADOR DE PORTA PRATLAR AJUSTAVEL 1,20 M	9 UN	16,90	152,10
22203	VEDADOR DE PORTA PRATLAR AJUSTAVEL 90 CM	10 UN	9,00	90,00
16079	CABO DE REDE AZUL (INTERNET) MARCA ULTRA	280 MT	16.079,00	4.502.120,00
13828	KIT DE POTES P/ BANHEIRO QUADRADO BR BASE TABACO	1 UN	13.828,00	13.828,00
9194	RAINHA - 6298 C 70 MIST. 5/8 COZ. Q/F CANO ALTO C/ AREJADOR MOVEL 1/4 VOLTA BANCADA Volumes: 1	1 UN	117,93	117,93
9177	RAINHA - 1017 C 70 TOR. LAVATORIO 1/4 VOLTA REQUINTE BANCADA Volumes: 1	1 UN	144,50	144,50
4925	CAIXA ATERRAMNETO P/ HASTE TERRA PEQUENA	1 UN	8,51	8,51
6477	CAIXA ATERRAMENTO P HASTE TERRA GRANDE	1 UN	15,13	15,13
25779	PULVERIZADOR MANUAL, 20 LITROS, MTX	1 UN	143,77	143,77
6552	BALDE PLASTICO PRETO 12 L C/ PEGA MAO TERRAPLAST 01/12UN 4 Volumes: 3	3 UN	6,72	20,16
3151	BALDE PLASTICO P/ PEDREIRO	1 UN	6,50	6,50
9071	PROLONGADOR CAIXA GORDURA 405X410X410MM PRET.	1 UN	37,98	37,98

	Volumes: 1			
10694	BALDE METALICO P/ CONCRETO A 10 L	5 UN	10.694,00	53.470,00
5566	CAIXA P/ MASSA 20 L PLASTICA	5 UN	7,50	37,50
7068	QUEVEKS - LIQUIKAL FA 1 LITROS	1 LT	5,08	5,08
	Volumes: 1			
2612	CAPACETE C/ PROTECAO C/ CARNEIRA CINZA	2 UN	8,21	16,42
2610	CAPACETE C/ PROTECAO C/ CARNEIRA VERMELHO	1 UN	2.610,00	2.610,00
7077	QUEVEKS - SECA RAPIDO FA 1 LITROS	1 LT	9,93	9,93
	Volumes: 1			
27017	QUEVEKS - QUIMIKAL PLUS FA 1 LITRO	5 LT	6,07	30,35
7741	QUEVEKS - VEDA CONCRETO FA 1 LITROS	1 UN	16,11	16,11
	Volumes: 1			
30887	CAIXA INSPECAO ESGOTO 300X200X100MM - KRONA -UN QUANT. LTDA	1 UN	182,10	182,10
7081	QUEVEKS - VEDA REBOCO FA 1 LITROS.	8 LT	17,35	138,80
	Volumes: 8			
8705	CAIXA DE GORDURA 410 X 410 X410 DVG	1 UN	77,80	77,80
7743	QUEVEKS - VEDA CONCRETO FA 5 LITROS	1 UN	73,21	73,21
	Volumes: 1			
7074	QUEVEKS - LIQUIKAL FA 5 LITROS	1 LT	24,59	24,59
	Volumes: 1			
7083	QUEVEKS - VEDA REBOCO FA 5 LITROS	5 LT	92,61	463,05
	Volumes: 5			
23991	PET CAIXA TRANSP. PATA FORTE N3 GRANDE	1 UN	23.991,00	23.991,00
25102	CASINHA CAMINHA 2-52X41X40CM	1 UN	81,75	81,75
17803	JOGO CHURRASCO 3PC	1 UN	17.803,00	17.803,00
7556	VASO PAREDE FAVO 35 CIMENTO	3 M2	61,73	185,19
	Volumes: 3			
6620	VASO PAREDE FAVO 35 GRAFITE	1 M2	58,49	58,49
	Volumes: 1			
26386	NICHO 03 PECAS PRETO	2 BR	1,00	2,00
26380	NICHO 03 PECAS BRANCO	1 UN	1,00	1,00
1713	TAPETE MACAQUINHO	1 UN	1.713,00	1.713,00
14891	CAPACHO 60X40 CAMERA FOTOGRAFICA	1 UN	14.891,00	14.891,00
1717	TAPETE SAPINHO	1 UN	1.717,00	1.717,00
1682	FILTRO P/ PISCINA SPLASH FUN - 8.500 L	1 UN	1.682,00	1.682,00
9369	RAINHA - 2264 C 61 TOR. COZ. CANO ALTO LIGHT C/ AREJADOR MOVEL 1/4 DE VOLTA PAREDE	11 M2	43,67	480,37
	Volumes: 11			
1637	SERROTE PROFISSIONAL A 24	3 UN	1.637,00	4.911,00
1636	SERROTE	2 UN	1.636,00	3.272,00

PROFISSIONAL A 22				
1635	SERROTE ARTESANAL 22"	1 UN	36,75	36,75
9221	RAINHA - ALCA DE APOIO 40 CM STANDER 1 1/4 POLIDA SACOLINHA Volumes: 1	3 UN	42,42	127,26
9175	RAINHA - 1565 C 65 NOBRE SOFT 27CM BANCADA 1/4 DE VOLTA Volumes: 1	2 UN	93,90	187,80
18171	CONJUNTO P/ CHURRASCO 2 PCS	3 UN	27,35	82,05
17973	MEBER - TOALHEIRO LINEAR 2030 C34	1 UN	17.973,00	17.973,00
26122	PISTOLA DE JATEAMENTO ALIMENTACAO POR SUCCAO, ENCAIXE ROSCA 1/4 NPT, MTX	1 UN	67,74	67,74
29968	MARRETA 5 KG C/ CABO Volumes: 1	1 UN	113,86	113,86
17804	JOGO PARA CHURRASCO COM 3 PECAS	1 UN	17.804,00	17.804,00
17751	PORTA RETRATO EM ALUMINIO 13 X 18 CM	2 UN	17.751,00	35.502,00
24713	CONJUNTO ACESSORIOS P/ CHURRASCO C/MALETA 3MM	1 UN	130,00	130,00
17752	PORTA RETRATO PRETO 15 X 20 CM	1 UN	17.752,00	17.752,00
17754	PORTA RETRATO EM ALUMINIO 15 X 20 CM	1 UN	17.754,00	17.754,00
17749	PORTA RETRATO EM ACO INOX 13 X 18 CM	1 UN	17.749,00	17.749,00
11551	DESEMPENADEIRA. PLAST.C/ ESPUMA 17X30 MASTER	4 UN	6,60	26,40
25944	SERROTE DE PODA, 160 X 335MM, C/ LAMINA DE 360MM, MTX	1 UN	78,51	78,51
29969	PE DE CABRA 3/4 50CM DTOOLS Volumes: 1	2 UN	33,22	66,44
29970	PE DE CABRA 3/4 80CM DTOOLS Volumes: 1	2 UN	50,10	100,20
9224	RAINHA - ALCA DE APOIO 60 CM STANDER 11/4 POLIDA SACOLINHA Volumes: 1	1 UN	48,69	48,69
8103	TEK BOND - SILICONE ACETICO TRANSPARENTE 256 G/270 ML	1 UN	17,50	17,50
29773	SULFIX - SELANTE PU PRETO 400G PRO FIX Volumes: 1	1 UN	10,99	10,99
30195	POWER VED - SILICONE ACETICO TRANSPARENTE 280ML	12 UN	1,00	12,00
24458	MASTIFLEX PU FLEX SELANTE BRANCO 400GR	6 UN	13,50	81,00
19447	TELA SOLD ALVEN 1,24 MM X 60 MM X 500 MM 15X15	200 UN	1,49	298,00
29780	SULFIX - SELANTE PU CINZA 400G PRO FIX Volumes: 1	1 UN	7,99	7,99
8588	SELADOR BASE P/ AGUA	10 UN	8.588,00	85.880,00

1731	GRADUS - COLA RODATETO	14 UN	14,95	209,30
82	SELA TRINCA MULTIUSO 495G SOUDAL	11 UN	15,60	171,60
9462	ADESIVO PUR 500G - TEK BOND Volumes: 2	2 UN	55,98	111,96
3471	MANGUEIRA P/ GAS A 1,20 M	10 UN	7,08	70,80
29980	JIMO CUPIM INCOLOR 500ML Volumes: 2	2 UN	25,60	51,20
24844	JIMO CUPIM INCOLOR 900 ML	1 UN	34,00	34,00
29851	RAINHA - 2291 C 61 TOR. COZ. CANO ALTO LIGHT C/ AREJADOR FIXO 1/4 DE VOLTA BANCADA Volumes: 1	1 UN	44,99	44,99
1759	QUEROSENE 500 ML	3 UN	1.759,00	5.277,00
29982	JIMO CUPIM BASE AGUA 500ML Volumes: 2	2 UN	23,98	47,96
5416	COLA DE CONTATO CASCOLA 195 G	3 UN	16,85	50,55
9480	ALLCHEM - VEDA FUROS ALLCHEM 1,3 KG Volumes: 1	1 UN	35,29	35,29
29856	ALLCHEM - ANTIMOFO PREVENTIVO ALLCHEM 6X450 ML Volumes: 1	1 UN	19,55	19,55
29855	ALLCEHM - ANTIMOFO PREVENTIVO ALLCHEM 4X900 ML Volumes: 1	1 UN	34,51	34,51
1733	MASTIFLEX MASSA CALAFETAR 350 G FILETE	9 UN	3,75	33,75
9226	RAINHA - 2030-8 MISTURADOR MONOCOMANDO BICA ALTA COZINHA BANCADA Volumes: 1	1 UN	223,15	223,15
16665	TORNEIRA LAVATORIO MESA BC BAIXA TUBE CR DN15	1 UN	16.665,00	16.665,00
11802	DOCOL - VALVULA DE DESCARGA PAREDE	1 UN	11.802,00	11.802,00
16270	BOTINA C/ ELASTICO RASPA N 38 ROGIL	5 UN	35,97	179,85
23695	BOTINA C/ ELASTICO RASPA N* 45 ROGIL	1 UN	23.695,00	23.695,00
16272	BOTINA C/ ELASTICO RASPA N 40 ROGIL	2 UN	43,41	86,82
8920	BOTINA C/ ELASTICO RASPA N 39 ROGIL Volumes: 1	1 UN	36,15	36,15
29724	LUVA VAQUETA - PETROLEIRA GRANDE	1 UN	15,00	15,00
1447	ESCOVA SANITARIA DO KBB3	1 UN	52,73	52,73
8649	TAMPA CARR. MASTER (P)450/500L/600/700L TRAPP 2120025 Volumes: 1	3 UN	5,68	17,04
1489	PORTA OBJETOS DO KBB3 PRETO	1 UN	20,65	20,65
8975	CAIXA DE PASSAGEM E INSPECAO DE ESGOTO PEQUENA PRETA METASUL 011005604	1 UN	39,77	39,77

	Volumes: 1			
8807	CAIXA FERRAMENTA PLASTICA 12,5	1 UN	13,25	13,25
	Volumes: 1			
17431	COLHEDOR DE FRUTAS S/CABO	2 UN	17.431,00	34.862,00
21722	PARAFUSO P/FORRO AA CAB FLANG 4,2X13 P.BROCA	500 UN	0,05	25,00
29757	KIT INOX P/PORTAO 8PCS - SIDEROX	2 UN	201,36	402,72
	Volumes: 1			
29735	LAMINA PARA ROCADEIRA 3 PONTAS - 250MM FURO 1	3 UN	20,12	60,36
	Volumes: 3			
8783	CAIXA DE CORREIO ALU. EMBUTIR	1 UN	38,00	38,00
	Volumes: 1			
8801	CAIXA DE CORREIO SOBREPOR	1 UN	32,00	32,00
	Volumes: 1			
3467	MANGUEIRA MULTIUSO TRANCADA 3/8	9 MT	5,65	50,85
26041	MTX - MARRETA OITAVADA 500G, CABO DE MADEIRA, MTX	2 UN	13,89	27,78
8013	GRAMPO TIPO C, 200 X 160 X 290 MM, 1 PC//SPARTA	3 UN	55,13	165,39
	Volumes: 3			
26027	CHAVE INGLESA AJUSTAVEL 10	1 UN	22,08	22,08
29770	ESCOVA DE ACO CEPA PLASTICA 6 FILEIRAS 177X55MM CERDA 27MM - CROP FERRAMENTAS	4 UN	10,76	43,04
	Volumes: 1			
30241	DESEMPENADEIRA DE ACO DENTADA 25,5 X 12 CM CABO PLASTICO	5 UN	7,50	37,50
10708	DESEMPENADEIRA PLASTICA A 14 X 27 CM	2 UN	10.708,00	21.416,00
17443	TRAMONTINA - ASPERSOR CIRCULAR	5 UN	17.443,00	87.215,00
8543	VEDACIT COMPOUND ADESIVO 1KG	3 UN	68,31	204,93
	Volumes: 3			
6309	GRAXA SPRAY A300 ML	1 UN	13,02	13,02
9478	ALLCHEM - LIMPA REJUNTES SPRAY ALLCHEM 500 ML	2 UN	10,61	21,22
	Volumes: 1			
1576	CHAVE DE FENDA CRUZADA C/ IMA 1/8 X 3	1 UN	1.576,00	1.576,00
9482	ALLCHEM - VEDA FUROS ALLCHEM 6X330 G	1 UN	13,56	13,56
	Volumes: 1			
31076	VASELINA EM PASTA 90G DTOOLS	2 PC	4,86	9,72
27132	CONVERTEDOR DE FERRUGEM 1 L	1 UN	1,00	1,00
2222	JIMO GAS FUMIGANTE C/ 2 UND	1 UN	12,39	12,39
3115	MONTA E FIXA MULTI MONTAGEM 360GR	2 UN	3.115,00	6.230,00
29981	JIMO CUPIM BASE AGUA 900ML	1 UN	31,37	31,37
	Volumes: 1			

1536	CONVERTEDOR DE FERRUGEM A200 ML	2 UN	13,99	27,98
5520	POXIPOL 10 MIN TRANSPARENTE A 16 G	3 UN	14,24	42,72
5518	POXIPOL 10 MIN CINZA A 21 G	1 UN	14,24	14,24
30342	CASCOLA EXTRA 30G BISNAGA SEM TOLUOL	2 PC	7,59	15,18
3113	MONTA E FIXA PL 500 - 85 G	2 UN	14,50	29,00
26936	CHURRASQUEIRA DESMONTAVEL 60 X 40 X 20	1 PC	97,90	97,90
31231	GANCHO ESPETO COSTELÃO C/APOIO REF .177 Volumes: 4	4 UN	1,00	4,00
31230	GANCHO ESPETO COSTELÃO S/APOIO REF .143 Volumes: 2	2 UN	1,00	2,00
29736	LAMINA PARA ROCADEIRA 2 PONTAS - 350MM FURO 1 - BRAMIX Volumes: 1	1 UN	16,00	16,00
17972	MEBER - PORTA SHAMPOO C/ PROTECAO 2052 C34	1 UN	17.972,00	17.972,00
9468	ALLCHEM - LIQUIDO ALCALINO CAUSTICO N.E. DESENTUPIDOR LIQUIDO ALLCHEM 6X950 ML Volumes: 3	3 UN	20,39	61,17
23824	DESENGORDURANT E 1 LT	5 UN	9,50	47,50
6907	JIMO INSETICIDA EM PO DOMESTICO 100G Volumes: 1	1 UN	7,35	7,35
25475	CHURRASQ P/MINI ESPETOS INOX REF. 155	1 UN	99,44	99,44
18150	BARRA ACO INOX C/ 6 GANCHOS 80CM T PRATIC	2 UN	18.150,00	36.300,00
17867	ANEL DE VED COM GUIA P/ BACIAS SANITARIAS	1 UN	6,33	6,33
4456	BOIA ELETRICA	2 UN	22,00	44,00
5648	BRAMIX - ANEL DE VEDACAO P/ WC	6 UN	4,07	24,42
8174	BATEDOR DE SAL Volumes: 1	1 UN	6,00	6,00
6674	ESPETO ESPINHAL P/ MIUDOS 85CM REF. 12 Volumes: 3	3 UN	9,16	27,48
25465	ESPETO TRIPLO ROTATIVO CORACAO 49,5 CM CABO MAD	3 UN	21,03	63,09
25464	ESPETO TRIPLO ROTATIVO CARNE 49,5 CM CABO MAD	1 UN	21,03	21,03
25463	ESPETO DUPLO CORACAO INOX 90 CM X 1,5MM REF.130	1 UN	11,94	11,94
25457	ESPETO DUPLO CROMADO 90 CM REF.8	3 UN	6,18	18,54
25459	ESPETO DUPLO CROMADO 1,0 M X 6,00MM REF.105	1 UN	10,10	10,10
25473	COLETOR GORDURA INOX	2 UN	18,18	36,36
25455	ESPETO SIMPLES INOX 90 CM REF.6	3 UN	4,97	14,91
6682	ESPETO SIMPLES INOX 85 CM REF 2	2 UN	7,01	14,02

	Volumes: 1			
6364	IRRIGADOR SETORIAL C/ TERMINAL	3 UN	6.364,00	19.092,00
26016	TESOURA CORTA VERGALHAO, 18 POL, 450MM, ACO CARBONO, MTX	1 UN	57,87	57,87
26125	TESOURA P/ GRAMA, 520MM, CABO DE MADEIRA, MTX	2 UN	28,47	56,94
27225	CAVADEIRA RETA SEM CABO	3 UN	25,15	75,45
26621	ANCINHO P/ JARDIM FAMASTIL	2 UN	1,00	2,00
29957	FACAO 14 CABO PLASTICO	2 UN	15,31	30,62
	Volumes: 1			
30787	DESEMPENADEIRA ACO DENTADA (48CM)	5 UN	29,63	148,15
6654	DESEMPENADEIRA ACO LISA A40 X 12 CM	1 UN	39,99	39,99
5364	CHAVE DE DOBRAR FERRO A3/16 400MM	2 UN	5.364,00	10.728,00
17790	APLICADOR DE SILICONE 9	1 UN	15,50	15,50
7071	COLHER DE PEDREIRO A 10	1 UN	33,33	33,33
7062	PNEU P/ CARRINHO 3,25 X 8	1 UN	23,62	23,62
25690	CHAVE DE DOBRAR FERRO A1/4 400MM - 640/400MM	1 UN	19,20	19,20
3979	TALHADEIRA ACO SEXTAVADO 10"X160MM BRAMIX	1 UN	8,41	8,41
1429	CHAVE DE DOBRAR FERRO A5/16 400MM	1 UN	1.429,00	1.429,00
15122	CAMARA P/ CARRINHO DE MAO 3,25 LEVORIN	4 UN	8,99	35,96
30048	BOMBA P/ENCHER PNEUS C/PEDAL - BRASFORT (I) -UN QUANT. LTDA	1 UN	44,57	44,57
	Volumes: 1			
5756	CREMONA RETANGULAR COLONIAL	1 UN	15,54	15,54
2950	FECHADURA PORTA CORRER BICO PAPAGAIO	1 UN	30,00	30,00
5003	MTX - ESQUADRO 14POL, 350MM	1 UN	5.003,00	5.003,00
9451	BITS PONTA DUPLA 110MM JOGO C/10 PH2 S2 LOTUS	2 UN	2,70	5,40
	Volumes: 2			
1765	BOTA DE BORRACHA BRANCA N40	3 UN	1.765,00	5.295,00
30445	BOTA PVC PRETA SOLA AMARELA CANO MEDIO N 42	2 UN	29,90	59,80
1764	BOTA DE BORRACHA BRANCA N 39	1 UN	1.764,00	1.764,00
30444	BOTA PVC PRETA SOLA AMARELA CANO MEDIO N 41	2 UN	29,90	59,80
16275	BOTINA C/ ELASTICO RASPA N* 43 ROGIL	1 UN	43,41	43,41
5250	CARNEIRA P/ CAPACETE	3 UN	5.250,00	15.750,00
9274	RODEL 30 MM X 8 MM	9 UN	9.274,00	83.466,00
20104	LIMITADOR/SEPARADOR DE GRAMA 120MM VERDE	20 MT	1,70	34,00
20097	PINO LISO C/ ARRUELA ANCORA	500 CX	21,85	10.925,00

	1/4X23 MM CX C/100			
7	PINO LISO 1/4 X 55 P HP ANCORA Volumes: 0	1 UN	7,00	7,00
7663	VENTOSA PLASTICA, SIMPLES, 1 PC//MTX	1 UN	20,98	20,98
26158	VENTOSA PLASTICA, DUPLA, MTX	1 UN	53,00	53,00
20099	CARTUCHO AMARELO ANCORA CX C/100	4 UN	24,88	99,52
26479	CINTA C/ CATRACA 5M X 25MM 150KG	1 UN	1,00	1,00
7836	PULSEIRA MAGNETICA PARA PREGO, PINOS E PARAFUSO EM GERAL, 1 PC//MTX Volumes: 1	1 UN	11,62	11,62
25927	TORNO DE BANCADA, MULTIFUNCIONAL C/ SUPORTE P/ FURADEIRA, MTX	1 UN	61,19	61,19
24970	SERRA COPO TUNGSTENIO 73MM CONEX	1 UN	29,54	29,54
24968	SERRA COPO TUNGSTENIO 53MM CONEX	1 UN	28,36	28,36
3895	CINTO DE CARPINTEIRO REFORCADO	1 UN	26,71	26,71
7840	CHAVE DE IMPACTO, 1/2, COM BITS, EM CAIXA PLASTICA, 6 PCS//MTX Volumes: 1	1 CJ	30,21	30,21
26029	COLETE P/ FERRAMENTA 510MM X 600MM, MTX	1 UN	49,63	49,63
25990	SERRA COPO ACO RAPIDO BIMETAL P/ METAL, 44MM, MTX	3 UN	17,34	52,02
3413	MTX - MANDRIL P/ FURADEIRA 1 - 10MM ROSCA 1/2	1 UN	3.413,00	3.413,00
25938	GRAMPOS, 10MM, TEMPERADO, P/ GRAMPEADORES, TIPO 140, MTX	5 UN	2,68	13,40
30084	KIT SERRA COPO MADEIRA 8PÇ	1 UN	40,00	40,00
25941	GRAMPOS, 12MM, TEMPERADO, P/ GRAMPEADORES, TIPO 36 U, MTX	3 UN	5,06	15,18
25935	GRAMPOS, 6MM, P/ GRAMPEADORES, TIPO 53, MTX CX 5000	5 UN	2,03	10,15
25937	GRAMPOS, 6MM, TEMPERADO, P/ GRAMPEADORES, TIPO 140, MTX	2 UN	2,50	5,00
26010	ADAPTADOR P/ BOINA C/ ROSCA M14, MTX	2 UN	1,91	3,82
25942	GRAMPOS TIPO PINO, 10MM, P/ GRAMPEADORES, TIPO 300 T - VT C/ CABECA, MTX	3 UN	2,39	7,17
26293	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR PNEUMATICO, COMPRIM. 6 MM, LARGURA 11,2 MM, ESPESSURA 0,6 M, 5000 PCS//MTX	1 UN	12,17	12,17
26294	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR PNEUMATICO, COMPRIM. 8 MM, LARGURA 11,2 MM,	3 UN	14,69	44,07

	ESPESSURA 0,6 M, 5000 PCS//MTX			
25992	SERRA COPO ACO RAPIDO BIMETAL P/ METAL, 67MM, MTX	4 UN	22,78	91,12
11425	CINTURAO P/ FERRAMENTAS COURO	1 UN	11.425,0 0	11.425,00
6033	GRAMPO TIPO T A1,2 X 10 MM	6 UN	6.033,00	36.198,00
7894	SERRA COPO DE VIDEA, M22 X 68 MM, TIPO SDS PLUS, 1 PC//MTX Volumes: 1	1 UN	39,33	39,33
26117	ALMOTOLIA METALICA, CAPACIDADE 300ML,/500ML PONTA FLEXIVEL, MTX	1 UN	11,56	11,56
25808	DESENTUPIDOR DE BANHEIRO C/ CABO	2 UN	6,50	13,00
30753	PA DE LIXO FERRO COM CABO 1000MM - CROP	5 UN	9,81	49,05
1544	ARCO SERRA REGULAVEL 12	2 UN	13,26	26,52
25422	CAVADEIRA ARTICULADA C/ CABO 140 CM	2 UN	32,98	65,96
25382	FUNIL PLASTICO, DIAMETRO 145 MM, PONTA FLEXIVEL SPARTA	1 UN	6,63	6,63
26086	CHAVE INGLESA/AJUSTAVE L, 18 POL, 450MM, CROMADA, MTX	1 UN	76,04	76,04
26085	CHAVE INGLESA/AJUSTAVE L, 15 POL, 375MM, CROMADA, MTX	1 UN	48,51	48,51
3213	VASSOURA CLEAN MULTIUSO	2 UN	9,43	18,86
26087	CHAVE GRIFO TIPO AMERICANO, USO INDUSTRIAL E MORDENTES EM ACO, 24 POL, 600MM, MTX	2 UN	56,37	112,74
26088	CHAVE GRIFO 14"	1 UN	109,13	109,13
29579	NIVEL DE ALUMINIO 10 2 AMPOLAS - CROP FERRAMENTAS Volumes: 1	1 UN	13,30	13,30
1621	NIVEL DE ALUMINIO 16 BRAMIX	1 UN	1.621,00	1.621,00
6747	TELA TAPUME SINALIZAÇÃO LARANJA 1,20 X 50M	50 RL	135,98	6.799,00
7872	ANCINHO/ RASTELO 5 DENTES, 110 X 280 MM, COM REVESTIMENTO PROTETOR, CABO EMBORRACHADO, 1 PC//PALISAD	3 UN	10,29	30,87
25947	SACHINHO COMBINADO 150 X 240MM, C/ REVESTIMENTO PROTETOR, CABO DE PLASTICO, MTX	1 UN	4,01	4,01
2317	PRATELEIRA RETA 15 X 60 BRANCA	1 UN	2.317,00	2.317,00
16898	PRATELEIRA RETA 20 X 40 PRETA	2 UN	16.898,0 0	33.796,00
7474	CHAVE FENDA SIMPLES 1/4 X 1 1/2	8 UN	7.474,00	59.792,00
6070	TAURUS PONTEIRO SEXTAVADO A 3/4 - 12	2 UN	6.070,00	12.140,00
1628	PONTEIRO ACO REDONDO A10	2 UN	1.628,00	3.256,00

8746	CHAVE BIELA A 12 MM	1 UN	8.746,00	8.746,00
17500	CHAVE BIELA 9MM	2 UN	17.500,00	35.000,00
26069	MTX - CHAVE BIELA 8MM, TIPO L, NIQUELADA, CRV, MTX	2 UN	6,66	13,32
26726	PISTOLA PARA SILICONE PARA TUBOS DE ATE 310 ML METALICA 1 PC//SPARTA	3 UN	16,91	50,73
7994	ALICATE CRIMPADOR DE CABOS PARA TERMINAIS PC, RJ-45, 6P, 8P, 1 PC//GROSS Volumes: 1	1 UN	127,86	127,86
26092	ALICATE DESENCAPADOR AUTOMATICO DE FIOS, 170MM, 1 - 3,2MM, MTX	2 UN	19,57	39,14
8442	ALICATE DE ELETRECISTA 8	8 UN	8.442,00	67.536,00
3599	METRO DE POLIESTILENO A2 METROS	2 UN	3.599,00	7.198,00
3534	JOGO CHAVE TORX	5 UN	21,00	105,00
6325	CHAVE COMBINADA A 12 MM	5 UN	6.325,00	31.625,00
10697	CHAVE COMBINADA ACO CARBONO A 9 MM	1 UN	10.697,00	10.697,00
11972	CHAVE COMBINADA 9 MM	2 UN	11.972,00	23.944,00
8388	CHAVE DE FENDA C/ IMA 5/16 X 5	1 UN	8.388,00	8.388,00
14135	CHAVE DE FENDA 3/8 X 6 DUPLA INJECAO	4 UN	14.135,00	56.540,00
7970	BITS TORX 1/4 POL., T9 X 25 MM, ACO CRMO, 5 PCS // MTX Volumes: 6	6 UN	3,84	23,04
13087	CHAVE COMBINADA ACO CARBONO 32 MM	1 UN	13.087,00	13.087,00
6205	CHAVE FIXA A 18 X 19 MM	2 UN	6.205,00	12.410,00
17507	CHAVE COMBINADA 20MM	1 UN	17.507,00	17.507,00
10731	CHAVE COMBINADA ACO CARBONO 16 MM	2 UN	10.731,00	21.462,00
5376	CHAVE FIXA DE BOCA A10 X 11 MM	1 UN	5.376,00	5.376,00
26058	BITS PHILLIPS, ENCAIXE 1/4 POL, COMPRIMENTO 25MM, PONTA 1/4 POL. PH2, ACO S2, MTX	25 UN	15,27	381,75
14056	JOGO DE BITS PONTEIRA FENDA 25 MM X 6 MM ENCAIXE SEXTAVADO	1 UN	14.056,00	14.056,00
26057	BITS FENDA, ENCAIXE 1/4 POL, COMPRIMENTO 50MM, PONTA 1/4 POL. SL6, ACO S2, MTX	1 UN	17,44	17,44
7475	CHAVE FENDA 1/4 X 8 MUNDI	4 UN	7,69	30,76
1563	CHAVE FENDA SIMPLES 1/4 X 6	2 UN	1.563,00	3.126,00
8386	CHAVE FENDA SIMPLES 3/16 X 5	2 UN	8.386,00	16.772,00
9978	CHAVE FENDA SIMPLES VDE 6,5 X 150	1 UN	9.978,00	9.978,00
7476	CHAVE DE FENDA	2 UN	7.476,00	14.952,00

SIMPLES 5/16 X 6				
1565	CHAVE DE FENDA C/ IMA 1/8 X 3	2 UN	1.565,00	3.130,00
25922	CHAVE COMBINADA C/ CATRACA, 15MM, CRV, CROMADA, MTX	1 UN	25,30	25,30
11983	CHAVE COMBINADA C/ CATRACA 14 MM	4 UN	11.983,00	47.932,00
25921	CHAVE COMBINADA C/ CATRACA, 13MM, CRV, CROMADA, MTX	5 UN	22,42	112,10
25965	CONECTOR DUPLO P/ ENGATE RAPIDO, 1/2 POL, EM PLASTICO, MTX	7 UN	1,74	12,18
7884	CONECTOR DE MANGUEIRA, 1/2 POL., ROSCA EXTERNA, EM PLASTICO, 1 PC//PALISAD Volumes: 12	12 UN	2,79	33,48
13479	CHAVE DE FENDA CRUZADA 3/8 X 6 AUTO SERVICO	2 UN	13.479,00	26.958,00
29925	CHAVE PHILLIPS MAGNETICA CR-V 3/16 X 5 Volumes: 5	5 UN	3,45	17,25
9540	ESQUADRO CABO ALUMINIO 8 WERKZ 9085023 Volumes: 2	2 UN	15,97	31,94
1600	ESQUADRO DE ALUMINIO A14	1 UN	17,62	17,62
24173	ENGATE RAPIDO MACHO P/ MANG. PALISAD	9 UN	1,34	12,06
14358	ENGATE RAPIDO EMENDA P/ MANG FEMEA PALISAD	14 UN	2,73	38,22
18694	CONECTOR DERIVACAO Y	2 UN	18.694,00	37.388,00
25966	CONECTOR TRIPLO P/ ENGATE RAPIDO, 1/2 POL, EM PLASTICO, MTX	3 UN	2,11	6,33
25961	CONECTOR DE MANGUEIRA, 1/2 POL, ROSCA EXTERNA, EM PLASTICO, MTX	13 UN	2,68	34,84
5914	ESGUICHO C/ TERMINAL P/ ENGATE RAPIDO	12 UN	5.914,00	70.968,00
5890	SUPOPORTE PARA BICICLETA BRASFORMA Volumes: 4	4 UN	41,40	165,60
4430	BARRA ROSCAVEL A3/8	1 UN	6,70	6,70
26564	BARRA ROSCAVEL M10	5 UN	1,00	5,00
4430	BARRA ROSCAVEL A3/8	1 UN	6,70	6,70
25963	EMENDA P/ MANGUEIRA, 3/4 POL, EM PLASTICO, MTX	2 UN	2,93	5,86
4428	BARRA ROSCAVEL A1/4 ZB	30 UN	3,99	119,70
7874	SACHO COMBINADO DUAS PONTAS, 190 X 275 MM, COM REVESTIMENTO PROTETOR, CABO EMBORRACHADO, 1 PC//PALISAD	2 UN	11,27	22,54
8647	TAMPA CARR. MASTER (G)500/700/800/1000L /1000TB TRAPP 2120024	1 UN	7,67	7,67

	Volumes: 1			
7480	TAMPA CARRETEL APARADOR 500700L	2 UN	8,25	16,50
	Volumes: 1			
7463	CARRETEL 1 FIO 1,8MM 5M M VELHO 78798284	2 UN	14,95	29,90
	Volumes: 1			
8648	TAMPA CARR. MASTER (M)800/1000 PLUS TRAPP 2120329	2 UN	7,17	14,34
	Volumes: 1			
26067	JOGO DE SOQUETE SEXTAVADO, ENCAIXE 1/2 POL, CRV, 10-12-13-14-15-16-17-19-21 E 22MM, MTX	2 UN	48,09	96,18
14113	ALICATE NIVELA PISO	3 UN	35,88	107,64
25679	BICO LIMPEZA - BS05 A	1 UN	13,45	13,45
8864	CHAVE MANDRIL 10MM SIMPLES 1689059	5 UN	3,96	19,80
	Volumes: 5			
7206	BRAMIX - ALICATE UNIVERSAL 8" POLIDO HOBBY	1 UN	18,99	18,99
	Volumes: 1			
26889	REBITADEIRA MANUAL 9,5 - BRASFORT	1 UN	1,00	1,00
26793	LIMA CHATA MURCA CABO DUPLA INJECAO 8 POL 200 MM 1 PC//MTX	1 UN	15,44	15,44
25931	MTX - SERROTE P/ GESSO, 7 POL, 180MM, SERRA NOS DOIS LADOS, CABO DUPLA INJECAO, MTX	4 UN	17,31	69,24
25680	BICO PNEUMATICO LIMPEZA - BS 02	2 UN	10,25	20,50
25681	BICO LIMPEZA PNEUMATICO COM GATILHO - BS 04	2 UN	12,70	25,40
25678	BICO LIMPEZA - BS06 A	1 UN	7,65	7,65
7633	PULVERIZADOR OMEGA 11	1 UN	4,08	4,08
2147	BATEPREGO K-1	7 UN	2.147,00	15.029,00
18957	JOGO FORMOES 4 PCS	2 UN	75,00	150,00
19352	BARRA ROSCAVEL 3/16	31 UN	19.352,00	599.912,00
26574	BARRA ROSCAVEL INOX 1/4	1 UN	1,00	1,00
4432	BARRA ROSCAVEL A5/16 ZB	7 UN	5,75	40,25
8438	CONCHA EMBUTIR 100X40MM LATAO OX.C/PARF.13608	2 UN	24,12	48,24
	Volumes: 2			
3948	PAQUIMETRO PLASTICO 150MM - 6"	1 UN	3.948,00	3.948,00
25687	LANCA CHAMAS LONGO 2 REG P-13	1 UN	49,70	49,70
2304	MACARICO SOLDADOR STD 5/8 UNC	2 UN	63,06	126,12
25861	MIKROVAL - ENGATE FLEXIVEL P/GAS INOX 080CM MF 1/2	2 UN	41,00	82,00
3648	MIKROVAL - ENGATE FLEXIVEL P/ GAS A1,20 M	2 UN	51,88	103,76
3650	MIKROVAL - ENGATE FLEXIVEL P/ GAS A1,50 M	2 UN	56,00	112,00
3401	MACARICO LANCA	1 UN	3.401,00	3.401,00

	CHAMAS A75 CM			
7854	GRAMPO C MULTI-DIMENSIONAL COM AJUSTE DE TAMANHO 3 - 6 POL, 1 PC//MTX Volumes: 4	4 UN	57,81	231,24
8005	GRAMPO TIPO C, 100 X 95 X 170 MM, 1 PC//SPARTA Volumes: 4	4 UN	20,30	81,20
8002	GRAMPO TIPO C, 50 X 60 X 95 MM, 1 PC//SPARTA Volumes: 3	3 UN	10,86	32,58
14040	CHAVE CANHAO 11 X 125	2 UN	14.040,00	28.080,00
14041	CHAVE CANHAO 12 X 125	2 UN	14.041,00	28.082,00
4374	CHAVE CANHAO A13 MM	5 UN	4.374,00	21.870,00
7850	JOGO DE CHAVE FIXAS, 6 X 17 MM, 6 PCS, CRV, CROMO FOSCO//MTX Volumes: 2	2 CJ	30,36	60,72
6863	PRUMO METALICO 500G COMEX Volumes: 1	1 UN	20,42	20,42
7204	ALICATE DE CORTE 6 PREMIUM THOMPSON 3 Volumes: 3	3 UN	17,87	53,61
26101	ALICATE DE PRESSAO, 9 POL, 225MM, MORDENTE LONGO, MTX	1 UN	16,15	16,15
7973	CHAVE DE FENDA, CABO VERDE 3/16 X 6 SL5 X 150, CRV, 1 PC//MTX Volumes: 3	3 UN	4,42	13,26
2582	CHAVE DE FENDA PONTA CRUZADA A8 X 150 MM	2 UN	2.582,00	5.164,00
25920	CHAVE COMBINADA C/ CATRACA, 11MM, CRV, CROMADA, MTX	2 UN	18,31	36,62
11979	CHAVE COMBINADA C/ CATRACA 10 MM	1 UN	11.979,00	11.979,00
11981	CHAVE COMBINADA C/ CATRACA 12 MM	4 UN	11.981,00	47.924,00
25964	EMENDA P/ MANGUEIRA, 1/2 POL, EM PLASTICO, MTX	1 UN	1,99	1,99
6155	CARRETEL P/ APARADOR DE GRAMA 750 W	1 UN	6.155,00	6.155,00
10630	CARRETEL P/ APARADOR DE GRAMA 500 W	2 UN	10.630,00	21.260,00
7478	CARRETEL MAQUINA GRAMA TRAPP MASTER 450700L 2120028 Volumes: 1	2 UN	11,80	23,60
7465	TAMPA PARA CARRETEL 1 FIO AP500700 78799607 Volumes: 1	1 UN	7,90	7,90
17444	TRAMONTINA - ASPERSOR ESTATICO	4 UN	17.444,00	69.776,00
17410	ARRANCADOR DE INCO C/ CABO MADEIRA	1 UN	17.410,00	17.410,00
8624	ALICATE AMARRAR FERRO MANUAL TORQUES	1 PC	8.624,00	8.624,00
9167	FERRO DE SOLDA 60W 220V - BRASFORT (7345)	1 UN	26,81	26,81

	Volumes: 1			
25689	TRAVADOR MANUAL SERROTE CANCELLIER 48	1 UN	20,00	20,00
7830	JOGO DE BITS DIVERSOS COM ADAPTADOR, CRV, 18 PCS//MTX	1 CJ	24,53	24,53
	Volumes: 1			
5176	TESOURA ARTIC. INOX SINTER	4 UN	5.176,00	20.704,00
11669	CANIVETE SUICO 10 FUNCOES	5 UN	11.669,00	58.345,00
29668	TERRACOTA - CERAMICA ANTRACITE CALIZA A 70 X 70	1 M2	25,52	25,52
	Volumes: 0			
8214	CONJUNTO DE FERRAMENTAS P/ JARDIM C/ 3 PCS	1 UN	8.214,00	8.214,00
30449	INTER.1TC SIMPLES RETANGULAR 6A SOBREPOR - ILUMI	1 SC	3,33	3,33
7455	CARRETEL 1 FIO 1,8MM 8M M NOVO 78799463	1 UN	15,95	15,95
	Volumes: 1			
26098	ALICATE P/ ANEIS INTERNOS, BICO CURVO, 6 POL, 150MM, MTX	4 UN	10,72	42,88
25923	MINI ALICATE BICO MEIA CANA RETO, 5 POL 130MM, NIQUELADO, CABO DUPLA INJECAO, MTX	1 UN	9,83	9,83
26100	ALICATE P/ ANEIS INTERNOS, BICO RETO, 6 POL, 150MM, MTX	3 UN	10,72	32,16
26099	ALICATE P/ ANEIS EXTERNOS, BICO RETO, 6 POL, 150MM, MTX	2 UN	10,72	21,44
4979	CHAVE DE FENDA PONTA CHATA A6 X 100 MM	2 UN	4.979,00	9.958,00
14037	CHAVE CANHAO 5 X 125	4 UN	14.037,00	56.148,00
14036	CHAVE CANHAO 4 X 125	4 UN	14.036,00	56.144,00
14045	CHAVE CANHAO 9 X 125	3 UN	14.045,00	42.135,00
25928	MTX - GRAMPO P/ CARPINTEIRO TIPO SARGENTO 300 X 50 X 370MM, MTX	2 UN	17,33	34,66
24859	MTX - GRAMPO P/ CARPINTEIRO TIPO SARGENTO 200 X 50 X 260MM, MTX	2 UN	25,60	51,20
25281	MTX - GRAMPO P/ CARPINTEIRO TIPO SARGENTO 150 X 50 X 210MM, MTX	1 UN	20,48	20,48
3188	LAMINA DE SERRA TICO TICO	4 UN	3.188,00	12.752,00
6962	EBULIDOR MERGULHAO GRANDE 1000W 280MM	3 UN	27,78	83,34
8734	VARA CREMONA ONDULADA ZINCADA 1,20M SIMPLES	1 UN	9,27	9,27
	Volumes: 1			
8737	REGUA DE ALUMINIO A 60 CM	1 UN	8.737,00	8.737,00
10175	VARA PARA CREMONA 1,20	9 UN	8,65	77,85
21923	ACABAMENTO C21 1/2 3/4 E 1	4 UN	12,47	49,88
18736	ACABAMENTO C40 1/2 3/4	3 UN	18.736,00	56.208,00

18737	ACABAMENTO C44 1/2 3/4	2 UN	30,40	60,80
8691	FITA PERFURADA PARA POSTE CPM PRESILHA INOX Volumes: 1	1 MT	4,16	4,16
6467	VALVULA PRATIKA COBER TOT ABS CRO 1.1/4	5 UN	29,00	145,00
9233	RAINHA - ACABAMENTO C 31 STANDER MEDIO C/ESTRIA DOCOL P/ 1416 E1509 - 1/2 - 3/4 E 1 Volumes: 1	5 UN	21,01	105,05
29569	RAINHA - ACABAMENTO C 44 STANDER MEDIO C/ESTRIA DOCOL P/ 1416 E1509 - 1/2 - 3/4 E 1 Volumes: 1	7 UN	31,80	222,60
4870	ACABAMENTO C 40 COMPLETO 43924	8 UN	18,64	149,12
26300	ACABAMENTO REG. BASIC QUADRADO CROM 3/4	4 PC	1,85	7,40
9379	RAINHA - ACABAMENTO C 31 STANDER MEDIO P/ 1416 E1509 - 1/2 - 3/4 E 1 Volumes: 1	10 UN	9,90	99,00
9237	RAINHA - ACABAMENTO C 40 T.C POP MEDIO DOCOL P/ 1416 E1509 - 1/2 - 3/4 E 1 Volumes: 1	5 UN	20,99	104,95
26302	ACABAMENTO P/ REGISTRO C-64 3/4	10 PC	2,08	20,80
25956	ESGUICHO TIPO PISTOLA, AJUSTAVEL, ERGONOMICO, MTX	5 UN	17,97	89,85
9973	VALVULA PULVERIZADOR GATILHO, P/ GARRAFA, MTX	4 UN	3,30	13,20
11675	TESOURA P/ PODA 8	1 UN	13,94	13,94
17446	ESGUICHO 7 FUNCOES PALISAD	2 UN	8,70	17,40
24861	MTX - TESOURA PARA PODA 200 MM COM MOLA CABO DE METAL EMBORRACHADO PALISAD	3 UN	20,16	60,48
25943	SERROTE DE PODA DOBRAVEL, FECHADO 95 X 203MM, ABERTO 95 X 390MM, DENTES 3D, CABO EMBORRACHADO, MTX	2 UN	17,35	34,70
7992	LIMA REDONDA MURCA, 8 POL., 200 MM, CABO DE MADEIRA, 1 PC//MTX Volumes: 1	1 UN	5,92	5,92
6058	FIXA FIO N 5 EMB.C/50 UN.	8 UN	1,11	8,88
3182	LAMINA DE SERRA VERMELHA / AJAX	5 UN	6,61	33,05
8853	ZAGONEL - CONECTOR ZAGONEL POTE C/100 UND Volumes: 24	24 UN	2,97	71,28
10739	CONEXAO 1/2 P/ TORNEIRA	73 UN	10.739,00	783.947,00
1584	CHAVE TESTE 500V SPARTA	29 UN	1,27	36,83

29654	CONECTOR DE PORCELANA 10MM2 - TRIPOLAR THOMPSON CX 10UN 1408 Volumes: 11	33 UN	2,35	77,55
5739	CONECTOR DE PORCELANA 16 MM TRIPOLAR 68A	8 UN	5,98	47,84
25756	ANEL SILICONE PANELA PRESSAO 24CM	2 UN	26,00	52,00
29610	ESCOVA CIRCULAR LATAO 6X1/2 ESPESSURA - C/ ANEIS DE REDUCAOBLISTER VILA Volumes: 1	1 UN	41,11	41,11
29611	ESCOVA CIRCULAR LATAO 6X3/4 ESPESSURA - C/ ANEIS DE REDUCAOBLISTER VILA Volumes: 2	2 UN	48,18	96,36
29612	ESCOVA CIRCULAR LATAO 6X5/8 ESPESSURA - C/ ANEIS DE REDUCAOBLISTER VILA Volumes: 2	2 UN	43,88	87,76
26124	PISTOLA P/ LIMPEZA BICO LONGO, ENCAIXE ROSCA 1/4 NPT, MTX	2 UN	16,65	33,30
1510	REPARO CABECOTE P/ CX ACOPLADA	1 UN	1.510,00	1.510,00
30072	DISCO DIAMANTADO EXTRA FINO 100MM X 20 MM X 14MM	2 UN	19,00	38,00
24167	DISCO DE CORTE DIAMANTADO TURBO D 180 X 25,4MM, CORTE SECO, MTX	1 UN	22,97	22,97
6658	MTX- DISCO DE CORTE DIAMANTADO, SEGMENTADO, 180 X 22,2MM, CORTE A SECO, MTX	3 UN	36,51	109,53
14371	REGULADOR DE GAS 1 KG	4 UN	18,54	74,16
8559	VENENO P/ FORMIGA 50 G	8 UN	0,63	5,04
26074	MTX - CHAVE BIELA 13MM, TIPO L, NIQUELADA, CRV, MTX	3 UN	12,01	36,03
26079	CHAVE BIELA 18MM, TIPO L, NIQUELADA, CRV, MTX	1 UN	19,64	19,64
26080	MTX - CHAVE BIELA 19MM, TIPO L, NIQUELADA, CRV	2 UN	20,64	41,28
26076	MTX - CHAVE BIELA 15MM, TIPO L, NIQUELADA, CRV, MTX	3 UN	15,17	45,51
26070	MTX - CHAVE BIELA 9MM, TIPO L, NIQUELADA, CRV	3 UN	7,16	21,48
26072	MTX - CHAVE BIELA 11MM, TIPO L, NIQUELADA, CRV, MTX	3 UN	8,42	25,26
26071	CHAVE BIELA 10MM, TIPO L, NIQUELADA, CRV, MTX	2 UN	7,42	14,84
26077	MTX - CHAVE BIELA 16MM, TIPO L, NIQUELADA, CRV, MTX	3 UN	16,21	48,63
26073	MTX - CHAVE BIELA 12MM, TIPO L,	3 UN	11,61	34,83

	NIQUELADA, CRV, MTX			
15374	CHAVE BIELA 17 MM	2 UN	15.374,00	30.748,00
30508	DISCO DIAMAN. TURBO 7" 180X22,2MM	4 UN	1,00	4,00
25755	BORRACHA PANELA PRESSAO PENEDO 4,5L - 10340/4,5L	1 UN	1,20	1,20
18170	LIMPADOR PARA GRELHA DE CHURRASCO	3 UN	18.170,00	54.510,00
3723	CABIDE TRIPLO CROMADO 51	3 UN	3.723,00	11.169,00
3717	CABIDE QUADRUPLO CROMADO 51	1 UN	3.717,00	3.717,00
5060	WIDEA P/ CORTADOR RODEL CG - 40	9 UN	5.060,00	45.540,00
8644	SOQUETE COM PLUG (PINO E PORTA LAMPADA) THOMPSON 1423 Volumes: 1	1 UN	3,60	3,60
18148	BARRA ACO INOX C/ 6 GANCHOS 40CM T PRATIC	3 UN	18.148,00	54.444,00
10315	SEPARA GEMA	5 UN	10.315,00	51.575,00
8515	EBULIDOR MERGULHAO PEQUENO	1 UN	11,77	11,77
5968	AGULHA P/ DESENTUPI FOGÃO INOX GRNADE Volumes: 2	2 UN	0,61	1,22
6145	ESTILETE 18 MM	7 UN	2,76	19,32
24293	ESTILETE 9 MM SPARTA	2 UN	2,00	4,00
9494	CABIDE GANCHO UNICO CROMADO - CRISTALLO Volumes: 1	3 UN	4,99	14,97
27125	ASTRA - RALO PIA VALVULAS AMERICANA RAP2	2 UN	9,89	19,78
23071	ASTRA - RALO DE PIA /TELINHA INOX RAP1	1 UN	3,82	3,82
8630	ELGIN - BATERIA ALCALINA 9V	1 UN	13,93	13,93
26404	ELGIN - BATERIA ELGINZINCO CARBONO 9V82294	1 UN	5,99	5,99
7470	ELGIN - PILHA ELETRONICA LITHIUM 3 V CR 2016	10 UN	2,58	25,80
26401	ELGIN - PILHA ELGIN CR1620 LITHIUM 3V 82303	8 UN	12,95	103,60
30200	ELGIN - PILHA ELETRONICA LITHIUM CR1632	5 UN	1,00	5,00
8991	ELGIN - CARREGADOR PILHAS/BATERIAS SCUSB Volumes: 1	1 UN	108,50	108,50
18137	ASTRA - RALO P/ PIA INOX RAL1	1 UN	18.137,00	18.137,00
26403	ELGIN - PILHA ALCAL C (MEDIA) CART/2 LR14 82156	7 UN	18,90	132,30
26406	ELGIN - PILHA LR41 AG3 LR736 ALCAL	4 PR	10,00	40,00
4343	ELGIN - PILHA ELETRONICA A3 V CR 2025	5 UN	12,54	62,70
23428	ELGIN - PILHA ALCALINA A27 12V	3 UN	4,24	12,72
30201	ELGIN - PILHA ELETRONICA	1 UN	1,00	1,00

	LITHIUM LR1120			
21732	SOQUETE ADAPTADOR PORCELANA E40 P/ E27	94 UN	4,48	421,12
19493	ELGIN - PILHA ALCALINA AAA CART/4 LR03XAV/4B	3 UN	9,43	28,29
19491	ELGIN - PILHA ALCALINA AA CART/4 UN	4 UN	9,75	39,00
30199	ELGIN - PILHA ELETRONICA LITHIUM LR621	1 UN	1,00	1,00
30202	ELGIN - PILHA ELETRONICA LITHIUM LR1130	2 UN	1,00	2,00
25044	ESPELHO FLAMBOIA 39,8X39,8 CM	2 UN	55,06	110,12
25043	ESPELHO CAMELIA DIAM.50CM	1 UN	86,28	86,28
25046	ESPELHO MARGARIDA 40X54CM	2 UN	76,20	152,40
12848	PRATELEIRA VIDRO 8MM RECORTE INCOLOR SUP.CROM.30X30CM	1 UN	12.848,00	12.848,00
4523	ARMARIO DE BANHEIRO BRANCO	1 UN	43,81	43,81
25045	ESPELHO HORTENCIA 40X40CM	1 UN	63,77	63,77
3792	ALUSINI - BASCULANTE 40 X 40 ALU. BRANCO C/VIDRO	2 UN	51,00	102,00
3811	ALUSINI - BASCULANTE 40 X 60 ALU. BRANCO C/VIDRO	1 UN	3.811,00	3.811,00
22123	ALUSINI - BASCULANTE 60 X 80 ALU. BRAN COM VIDRO	1 UN	147,00	147,00
3800	ALUSINI - BASCULANTE 80 X 60 ALUM. BRAN. COM VIDRO	1 UN	3.800,00	3.800,00
3796	ALUSINI - BASCULANTE 60 X 40 ALUM. BRAN. COM VIDRO	2 UN	63,00	126,00
30891	ALUSINI - JANELA MAXIM-AR 50X50 - ALUMINIO E VIDRO Volumes: 1	1 UN	156,00	156,00
30080	DISCO FLAP GRÃO 120 7* X 7/8*	5 UN	7,00	35,00
30422	DISCO SERRA 4 3/8 24D	2 UN	10,80	21,60
26005	MTX - DISCO DE CORTE DIAMANTADO, CONTINUO, 115 X 22,2MM, CORTE REFRIGERADO, MTX	1 UN	10,95	10,95
26008	JOGO DE ESCOVA LATONADA, 1 PLANA 50MM, E TIPO COPO 25 - 50MM, C/ HASTE, MTX	1 UN	6,44	6,44
4871	ANEIS AUMENTO CANOPLA CRO 3/4	6 UN	4.871,00	29.226,00
6738	TRAVA ESPETO EM ALUMINIO REF 166 Volumes: 9	9 UN	6,00	54,00
13866	BORRACHA PARA SIFAO DE PIA 1 1/2 X 2	1 UN	13.866,00	13.866,00
9289	CLIPE MAGNETICO PARA RECADO	1 UN	9.289,00	9.289,00
3476	BROCA DE ACO RAPIDO P/ METAL, 1,5MM, POLIDA	2 UN	0,50	1,00

3482	BROCA DE ACO RAPIDO P/ METAL, 3,5MM, POLIDA	1 UN	1,25	1,25
76	BROCA DE AÇO RAPIDO 2,00	3 UN	0,71	2,13
29524	BROCA CHATA PARA MADEIRA 5/8 Volumes: 1	1 UN	4,06	4,06
3504	BROCA DE ACO RAPIDO P/ METAL, 10,00MM, POLIDA	1 UN	3,42	3,42
4773	MTX - BROCA SDS PLUS P/ CONCRETO 5 X 110 MM	3 UN	4,50	13,50
4781	BROCA VIDEA P/ CONCRETO 6 MM	1 UN	4,59	4,59
3516	BROCA WIDEA A05 MM	1 UN	2,12	2,12
30009	BRAMIX - BROCA ACO RAPIDO HSS DRILL 5.0 MM Volumes: 1	1 UN	1,72	1,72
25979	BROCA DE ACO RAPIDO P/ METAL, 8,5MM, POLIDA	1 UN	3,27	3,27
24439	BROCA DE ACO RAPIDO P/ METAL, 4,5MM, POLIDA	1 UN	0,87	0,87
4097	PARAF FRANCES C/ POR ZB A1/2 X 10 Volumes: 8	8 UN	4.097,00	32.776,00
5860	ESTICADOR GANCHO OLHAL P/ CABO A 1/2	11 UN	5.860,00	64.460,00
5864	ESTICADOR GANCHO OLHAL P/ CABO A 3/8	6 UN	8,27	49,62
4265	VENENO P/ RATO A 25 G	36 UN	0,46	16,56
3654	MIKROVAL - ENGATE FLEXIVEL P/ GAS A40 CM	6 UN	31,00	186,00
7094	AMANCO - CONECT TRANS M GAS DN16X1/2 Volumes: 6	6 UN	16,81	100,86
7092	AMANCO - CONECT TRANS F MOVEL GAS DN16X3/4 Volumes: 6	8 UN	21,20	169,60
20851	ADAPT. APERTO RAP LATAO 1/2 BSPE X TM 3/8	4 UN	6,47	25,88
4397	PORTA ARTICULADA PVC 90 X 2,10 BRANCA	3 UN	101,09	303,26
4363	PORTA ARTICULADA PVC 60 X 2,10 BRANCA	1 UN	72,52	72,52
4393	PORTA ARTICULADA PVC 80 X 2,10 BRANCA	4 UN	91,63	366,51
4367	PORTA ARTICULADA PVC 70 X 2,10 BRANCA	2 UN	82,01	164,01
7104	AMANCO - TE TRANS F GAS DN16X1/2 Volumes: 3	3 UN	23,32	69,96
2916	ISOLADOR DE PORCELANA PIMENTA	4 UN	6,21	24,84
19776	TORNEIRA JARDIM ESFERA 1/2	9 UN	13,83	124,47
6413	MIKROVAL - TORNEIRA JARDIM 1/2 X 3/4 - BORBOLETA	6 UN	21,50	129,00
5546	MIKROVAL - REG ESFERA MINI M / F 1/2 226 FF	8 UN	5.546,00	44.368,00
2334	REGISTRO 90 1/2 X 3/4 BSP E P/ MAQUINA LAVAR	5 UN	14,20	71,00
1990	DISJUNTOR DIN A25	1 UN	6,62	6,62

	AMP			
1988	DISJUNTOR DIN A20 AMP	4 UN	6,62	26,48
25792	DISJUNTOR 3P 40A DIN 58013/009 TRAMONTINA	1 PC	35,26	35,26
30526	DISJ BIFASICO DIN 40A CURVA C SOPRANO	1 PC	25,27	25,27
7162	FIO FLEXIVEL 4.00MM PRETO CORFIO Volumes: 16	16 MT	2,77	44,32
20788	MIKROVAL - REG ESFERA 1/2 NPT E X TM 3/8 90	16 UN	16,72	267,52
7182	FIO FLEXIVEL 6,00MM VERMELHO CORFIO Volumes: 19	19 MT	434,99	8.264,81
7188	FIO FLEXIVEL 2,5MM PRETO CORFIO Volumes: 56	56 MT	1,93	108,26
8463	FIO FLEXIVEL 1,50MM AZUL CORFIO Volumes: 80	80 MT	1,14	90,90
7192	FIO FLEXIVEL 1,50MM BRANCO CORFIO Volumes: 72	72 MT	1,09	78,47
8330	FIO FLEXIVEL 6.00MM PRETO CORFIO Volumes: 25	25 MT	4,79	119,68
8334	FIO FLEXIVEL 6.00MM VERDE CORFIO Volumes: 25	25 MT	3,95	98,75
7198	FIO FLEXIVEL 1,50MM PRETO CORFIO	100 MT	1,10	109,79
7174	FIO FLEXIVEL 10.00MM PRETO CORFIO Volumes: 11	75 MT	6,64	498,00
8343	FIO FLEXIVEL 4,00MM BRANCO CORFIO Volumes: 13	46 MT	2,63	120,98
7178	FIO FLEXIVEL 10.00MM VERDE CORFIO Volumes: 8	14 MT	6,82	95,48
4865	CABO COAXIAL 59 C/ 95% DE MALHA	20 MT	4.865,00	97.300,00
3788	FIO TELEFONE A2 PARES	132 MT	3.788,00	500.016,00
7087	AMANCO - UNIAO GAS DN16 Volumes: 14	14 UN	20,29	284,06
1350	PEZZI - MODULO CAMPAINHA MINUTEIRA (LAMPADA)	1 UN	5,13	5,13
8358	GANCHO P/ REDE PARAFUSAR ZINCADO LOTH PCT.24UN 20065 Volumes: 7	7 UN	4,21	29,47
3786	FIO TELEFONE 3 PARES	23 UN	3.786,00	87.078,00
9123	DISJUNTOR DR BIPOLAR 4P 40A BRANCO Volumes: 1	1 UN	80,00	80,00
5371	DOBRADICA LEME 4	3 UN	6,86	20,58
6226	DOBRADICA LEME A 6	7 UN	9,44	66,08
25556	SAPATILHA CABO ACO SV GALV4 12,7MM 1/2	6 UN	3,05	18,30
25555	SAPATILHA ABO	6 UN	3,45	20,70

	ACO SV GSLV2 8,0MM 5/16			
7538	PUXADOR FLORENCA 160MM CROMADO Volumes: 2	2 UN	2,07	4,14
7638	FIO FLEXIVEL 4,00MM VERMELHO CORFIO Volumes: 11	12 MT	2,90	34,80
7542	PUXADOR FIRENZE 96MM CINZA PRATA PACOTE C 20 PCS PX.302.75 S 458 Volumes: 1	13 UN	0,74	9,62
6036	FIO DUPLO A 2 X 1,5 MM	72 MT	2,55	183,60
7540	PUXADOR FIRENZE 128MM CINZA PRATA Volumes: 3	3 UN	0,90	2,70
7536	PUXADOR FLORENCA 128MM CROMADO PACOTE C 20 PCS Volumes: 4	4 UN	1,65	6,60
29554	PUXADOR BANDAR 1 PONTO PRATA Volumes: 1	1 UN	0,83	0,83
29584	FIO FLEXIVEL 10,0MM BRANCO CORFIO Volumes: 12	28 UN	6,64	185,92
7200	FIO FLEXIVEL 2,5MM BRANCO CORFIO Volumes: 90	121 MT	0,98	118,58
7162	FIO FLEXIVEL 4.00MM PRETO CORFIO Volumes: 25	29 MT	2,77	80,32
6026	FERROLHO CHATO A 4	10 UN	6.026,00	60.260,00
6485	TRANQUETA BASE 2 FUROS NIQUELADO 3005.0083.10	1 UN	2,25	2,25
5630	TARJETA 2,5	4 UN	2,06	8,24
5500	TARJETA 1,5	7 UN	1,48	10,36
5403	CHUMBADOR A1/2 X 2 3/4	9 UN	3,53	31,77
31329	CINTA PERFURADA GALVANIZADA 19 X 25 M	18 MT	1,00	18,00
13314	DOBRADICA ZINCADA 4	11 UN	4,58	50,38
6274	FIXADOR DE PORTA C/ 2 UND PRETO	5 UN	6.274,00	31.370,00
6214	DOBRADICA A2 1/2	2 UN	5,55	11,10
6212	DOBRADICA A2	4 UN	6.212,00	24.848,00
6210	DOBRADICA 1,5	1 UN	6.210,00	6.210,00
7176	FIO FLEXIVEL 10.00MM AZUL CORFIO Volumes: 3	3 MT	6,82	20,46
6050	FIO SILICONE A1,0 MM ALTA TEMPERATURA 200	124 UN	6.050,00	750.200,00
6224	DOBRADICA LEME A10	6 UN	9,51	57,06
5459	DOBRADICA LEME 8	8 UN	8,69	69,52
2034	GRAMPO P/ CABO DE ACO A5/8	11 UN	2.034,00	22.374,00
25712	MOSQUETAO COM ROSCA GALVANIZADO 8,0MM	7 UN	6,45	45,15
25711	MOSQUETAO COM ROSCA GALVANIZADO 7,0MM	7 UN	5,25	36,75
25710	MOSQUETAO COM ROSCA GALVANIZADO 3,5MM	5 UN	2,50	12,50

25719	MOSQUETAO ACO TRAVA SIMPLES COM OLHAL 10X100	10 UN	10,65	106,50
25718	MOSQUETAO ACO TRAVA SIMPLES COM OLHAL 9X90	10 UN	9,75	97,50
5735	CONECTOR HASTE TERRA REFORÇADO	3 UN	3,02	9,06
26466	CONECTOR HASTE TERRA TH1258 2822	6 UN	5,80	34,80
10933	CONECTOR SAPATA TA 10	12 UN	10.933,00	131.196,00
30047	BARRAMENTO 8 FUROS 36A 250V - ILUMI -ASF QUANT. LTDA Volumes: 5	5 UN	6,15	30,75
7515	CONECTOR PF (FENDIDO) 25MM Volumes: 7	7 UN	6,63	46,41
30522	CONECTOR PF (FENDIDO) 16MM Volumes: 1	1 UN	7,47	7,47
29752	CONECTOR PF (FENDIDO) 35MM Volumes: 1	1 UN	16,52	16,52
25497	MIKROVAL - REG ESFERA 1/2 X 1/2 RETO	5 UN	24,44	122,20
8150	MIKROVAL - REGISTRO ESFERA RETO M/M 1/2 Volumes: 6	6 UN	25,00	150,00
21075	MIKROVAL - REG ESFERA GAS 90 X 1/2 NPTE M/M	3 UN	16,72	50,16
7102	AMANCO - JOELHO 90 GAS DN16 Volumes: 50	50 UN	23,77	1.188,50
7108	AMANCO - TE GAS DN16 Volumes: 8	8 UN	35,23	281,84
7085	AMANCO - JOELHO 90 TRANS M GAS DN16X1/2 Volumes: 9	9 UN	15,86	142,74
7106	AMANCO - JOELHO 90 TRANS F GAS DN16X1/2 Volumes: 1	1 UN	23,16	23,16
25762	ROLDANA NYLON EM V COM BUCHA E PARAFUSO P/PORTAO C/ROLAMENTO 3	1 UN	15,50	15,50
25764	GUIA SUPERIOR NYLON PARA PORTAO DESLOCADO (28MMX35MM)	3 PR	10,03	30,09
30528	DISJ TRIFASICO DIN 32A CURVA C SOPRANO	6 PC	31,43	188,58
25800	DISJUNTOR 3P 32A DIN 58013/008 TRAMONTINA	1 PC	34,52	34,52
3646	MIKROVAL - ENGATE FLEXIVEL P/ GAS A1,00 M	2 UN	45,00	90,00
29624	DISJUNTOR DIN BRANCO BIPOLAR C 50A 3KA SOPRANO Volumes: 3	3 UN	23,20	69,60
1852	DISJUNTOR DIN A16 AMP	13 UN	6,62	86,06
7513	CABECOTE ALUMINIO 2 Volumes: 1	1 UN	5,53	5,53
7602	CONECTOR CUNHA HASTE 5/8 Volumes: 6	6 UN	8,08	48,48
9025	CONECTOR	1 UN	7,89	7,89

	PERCING PARA CABO MULTIPLEX (VAMPIRO) Volumes: 1			
29910	GAMA - GANCHO P/ REDE CLASSIC LUXO CROMADO Volumes: 1	1 UN	32,45	32,45
1993	DISJUNTOR DIN A32 AMP	12 UN	6,62	79,44
2009	DISJUNTOR DIN A50 AMP	4 UN	8,65	34,60
23034	DPS TR 40 KA 275V 1P	3 UN	23.034,00	69.102,00
8968	DISJUNTOR TRIPOLAR 70A BRANCO Volumes: 1	1 UN	85,06	85,06
29725	DR DISJUNTOR TETRA 2P 63A BRANCO Volumes: 1	1 UN	72,25	72,25
3221	ABRACADEIRA P/ CANO A100 MM	42 UN	2,96	124,32
25545	ROLDANA POCO 10CM FERRO	2 UN	25,45	50,90
3681	ROLDANA C/ GANCHO	13 UN	3.681,00	47.853,00
3227	ABRACADEIRA P/ CANO A32 MM	66 UN	0,17	11,22
3235	ABRACADEIRA P/ CANO A75 MM	39 UN	1,26	49,14
8261	ABRACADEIRA P/ CANO A 50 MM	22 UN	0,75	16,50
2631	ABRACADEIRA 13 X 16MM	104 UN	0,63	65,52
2629	ABRACADEIRA 10 - 13 MM	79 UN	2.629,00	207.691,00
7524	ABRACADEIRA 19 - 27 MM Volumes: 68	68 UN	1,01	68,68
29559	PLASBIL REVID SLIM PEDRA WALL FOSCO 250MMX4MM - BLACK - 1 Volumes: 1	1 KT	203,32	203,32
7236	PLASBIL REVID SLIM PEDRA MURALHA FOSCO 250MMX4MM - GRISA - 1 Volumes: 0	1 KT	214,73	214,73
7232	PLASBIL REVID SLIM CONCRETO COFRAGEM FOSCO 250MMX4MM - URBAN - 1 Volumes: 0	1 KT	214,73	214,73
7244	PLASBIL REVID SLIM MADEIRA RUSTICA FOSCO 250MMX4MM - TACOS - 1 Volumes: 0	1 KT	214,73	214,73
7234	PLASBIL REVID SLIM MADEIRA PERNI FOSCO 250MMX4MM - FARRO - 1 Volumes: 0	1 KT	214,73	214,73
5399	CHUMBADOR 1/2 X 4	11 UN	3,73	41,03
25708	DESTORCEDOR SUPER REFORCADO 1050/MA-2	6 UN	11,45	68,70
25707	DESTORCEDOR SUPER REFORCADO 1040/MA-1	3 UN	10,25	30,75
25709	DESTORCEDOR COM GANCHO 1110	3 UN	4,60	13,80
25713	DESTORCEDOR SUPER REFORCADO - 25X25 1-D - 1080	12 UN	6,08	72,96
21769	RATOEIRA FERRO GRANDE ZINCADA	7 UN	5,99	41,93
21767	RATOEIRA FERRO PEQUENA ZINCADA	18 UN	3,02	54,36

4099	PARAF FRANCES C/ POR ZB A1/2 X 12 Volumes: 1	13 UN	4.099,00	53.287,00
5902	FECHO PEGA LADRAO C/ CORRENTE 4	4 UN	10,27	41,08
8830	FECHO CHATO P/JANELA CORRER CROMADO C/PARAF.56004 Volumes: 1	1 UN	8,44	8,44
2023	GANCHO EXTINTOR	5 UN	0,49	2,45
4355	PINO GUIA P/ PORTA CORRER EBN11	2 UN	4.355,00	8.710,00
29911	GOMA - PRENDEDOR DE PORTA INOX MAGNETICO Volumes: 1	1 UN	21,20	21,20
7128	ROLDANA P/ PORTA DE CORRER SIMPLES	2 UN	7.128,00	14.256,00
5476	CEBOLINHA P/ LAMPADA FLUOR SEM SUPORTE	7 UN	5.476,00	38.332,00
6200	DIVISOR A1/4 CORPO DE METAL 5 A	9 UN	6.200,00	55.800,00
6196	DIVISOR A1/2 CORPO DE METAL 5 A	2 UN	6.196,00	12.392,00
7600	ARRUELA PARA ELETRODUTO 3/4 Volumes: 10	10 UN	1,06	10,60
8699	BUCHA PARA ELETRODUTO 3/4 Volumes: 10	10 UN	0,84	8,40
8693	LUVA ELETRODUTO 2* Volumes: 4	4 UN	1,79	7,16
1022	LUVA P/ ELETRODUTO A1 1/2	8 UN	1.022,00	8.176,00
29568	LUVA ELETRODUTO 1. 1/4 Volumes: 1	1 UN	0,90	0,90
7397	CURVA LONGA ELETRODUTO 1 1/4	2 UN	7.397,00	14.794,00
7408	CURVA LONGA ELETRODUTO 3/4 X 180	48 UN	3,29	157,92
1053	LUVA PRESSAO AMARELA A25 MM	33 UN	0,85	28,05
8756	ARRUELA PARA ELETRODUTO 2" Volumes: 8	8 UN	1,95	15,60
8701	BUCHA PARA ELETRODUTO 2 Volumes: 7	7 UN	3,27	22,89
6427	LUVA PRESSAO LARANJA A25MM	50 UN	0,81	40,50
1052	LUVA PRESSAO AMARELA A20 MM	52 UN	1.052,00	54.704,00
8093	CORREIA P/ BETONEIRA A A5	3 UN	11,00	33,00
6610	CORREIA IND B56 Volumes: 5	5 UN	24,92	124,60
6602	CORREIA IND A48 Volumes: 4	4 UN	14,56	58,24
6604	CORREIA IND A51 Volumes: 5	5 UN	15,34	76,70
6608	CORRENTE IND A96 Volumes: 4	4 UN	29,12	116,48
6588	CORREIA 3L180 Z480 Volumes: 2	2 UN	6,30	12,60
6594	CORREIA 3L 210 Z510 Volumes: 4	4 UN	7,47	29,88
6592	CORREIA IND 3L200 Z500 Volumes: 2	2 UN	7,02	14,04
6600	CORREIA IND A44	2 UN	13,44	26,88

	Volumes: 2			
8689	CURVA ELETRODUTO 1 X 90*	17 UN	0,89	15,13
	Volumes: 17			
7385	CED A 40 X 40 X 40	2 UN	7.385,00	14.770,00
8695	CURVA ELETRODUTO 90 X 2*	2 UN	4,29	8,58
	Volumes: 2			
4858	BUCHA ALUMINIO A1 1/2	6 UN	4.858,00	29.148,00
10376	ARRUELA ALUMINIO 1 1/2	7 UN	10.376,00	72.632,00
8661	BUCHA PARA ELETRODUTO 1	9 UN	1,24	11,16
	Volumes: 9			
8656	ARRUELA PARA ELETRODUTO 1	13 UN	1,06	13,78
	Volumes: 13			
8465	FECHO PORTAO PAPAGAIO P/MAD.ZINC.20018	4 UN	11,56	46,24
	Volumes: 4			
5487	CREMONA ECONOMICA ZN BR	2 UN	5,19	10,38
5326	PORTA CADEADO 4,5 ZINCADO	3 UN	4,33	12,99
6487	FERROLHO FIO CHATO INOX 5 90250	2 UN	23,90	47,80
24182	FERROLHO TARJETA REDONDO 5	2 UN	8,97	17,94
5859	FERROLHO REDONDO 4,0	11 UN	2,98	32,78
5296	TARJETA 2	3 UN	5.296,00	15.888,00
6024	FERROLHO CHATO A 5	12 UN	6.024,00	72.288,00
25704	DESTORCEDOR CORRENTE 1010/MP - 1	8 UN	4,40	35,20
25706	DESTORCEDOR CORRENTE 1030/GM - 3	11 UN	6,15	67,65
25705	DESTORCEDOR CORRENTE 1020/MM - 2	10 UN	6,28	62,80
25702	DESTORCEDOR REF COM ROSCA 1042/ MR - 2	7 UN	11,10	77,70
25703	DESTORCEDOR REF COM ROSCA 1032/MR - 1	4 UN	9,90	39,60
7400	CURVA LONGA ELETRODUTO 1/2	17 UN	7.400,00	125.800,00
8687	LUVA ELETRODUTO 1	26 UN	0,72	18,72
	Volumes: 26			
8685	LUVA ELETRODUTO 3/4	22 UN	0,55	12,10
	Volumes: 22			
29567	LUVA ELETRODUTO 1/2	1 UN	0,50	0,50
	Volumes: 1			
5589	CORRENTE P/ CAO N 6 1,5 MT	10 UN	5.589,00	55.890,00
25694	CORRENTE P/ CAO N 2/0 1,5 MT	1 UN	25,90	25,90
5587	CORRENTE P/ CAO N 1	9 UN	5.587,00	50.283,00
1903	TRAMONTINA - CONJUNTO INTER SIMPLES 10 A /250V	14 UN	1.903,00	26.642,00
8234	TRAMONTINA - PLACA LIZ 6P 4 X 4	47 UN	8.234,00	386.998,00
1925	TRAMONTINA - PLACA LIZ 2P JUNTOS 4 X 2	20 UN	1.925,00	38.500,00
1927	TRAMONTINA - LIZ 3P 4 X 2	30 UN	1.927,00	57.810,00
1909	TRAMONTINA - CONJUNTO TOMADA	15 UN	1.909,00	28.635,00

RJ45 CAT 5E

1929	PEZZI - PLACA 4 X 4 B BRANCA	27 UN	1.929,00	52.083,00
8550	TRAMONTINA - CONJUNTO 2 INTER PARALELO 10 A LIZ	7 UN	8.550,00	59.850,00
1948	TRAMONTINA - TOMADA RJ45 CAT 5 E	8 UN	1.948,00	15.584,00
1949	TRAMONTINA - TOMADA TV	9 UN	1.949,00	17.541,00
14082	TRAMONTINA - CONJUNTO PULSADOR CAMPAINHA LIZ 10 A / 250 V	4 UN	14.082,0 0	56.328,00
1924	TRAMONTINA - PLACA 2 POSTO LIZ 4 X 4	26 UN	1.924,00	50.024,00
1940	TRAMONTINA - PULSADOR CAMPAINHA 10 A 250 V	4 UN	1.940,00	7.760,00
16586	TRAMONTINA - CONJUNTO 3 INT PARALELO 10 A 250 V	9 UN	16.586,0 0	149.274,0 0
1889	TRAMONTINA - CONJUNTO A2 INTER PARALELOS 10 A 250 V	2 UN	1.889,00	3.778,00
1314	TRAMONTINA - PLACA CEGA LIZ 4 X 4 COM FURO 9,5MM	1 UN	1.314,00	1.314,00
1942	TRAMONTINA - TAMPO CEGO	4 UN	0,53	2,12
1950	TOMADA P/ TELEFONE A4P + RJ11	1 UN	1.950,00	1.950,00
22986	INSOL - INTERRUPTOR 2 TECLA 1 TOMADA C/PLACA CINZA	22 UN	22.986,0 0	505.692,0 0



0005.0000.000.270

Impresso em: 11/03/2025 14:15:03

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br